
Zarządzenie Nr 41/2004  
Wójta Gminy Pabianice 
        

z dnia 29 listopada 2004 roku 

w sprawie: przyznania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych 

       i gimnazjum. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 w związku z § 4 ust.1 i 2 załącznika do Uchwały Nr 

XXIV/161/2004  Rady Gminy Pabianice z dnia 29 września 2004r.w sprawie zasad udzielania 

stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum 

(Dz.Urz.Województwa Łódzkiego Nr 301, poz.2501) oraz protokołu z posiedzenia  Komisji 

Stypendialnej z dnia  26 listopada 2004 r. zarządzam  co następuje: 

§ 1. Przyznaję stypendium za wyniki w nauce dla n/w uczniów szkół podstawowych  

i gimnazjum w następujących  kwotach: 

1. Magdalena Janecka  -  700 zł. 

2. Małgorzata Czupryn  -  600 zł. 

3. Alina Kowalczyk  -  600 zł. 

4. Natalia Peć   -  600 zł. 

5. Marzena Gajzler  -  600 zł.     

6. Agnieszka Włodarczyk -  600 zł. 

7. Mateusz Wojciechowski -  600 zł. 

8. Karolina Ciukas   -  500 zł. 

9. Magdalena Szmytk  -  500 zł 

     10.   Emilia Gryska  -  500 zł. 

     11.   Jolanta Muszczak  -  500 zł. 

     12.   Dawid Adamkiewicz  -  412 zł. 

     13.   Filip Mohylewski  -  411 zł.      

     14.   Adrian Morawiec  -  411 zł. 

     15.   Konrad Pęcina   -  411 zł. 

     16.   Dominika Wasilewska -  411 zł. 

     17.   Anna Madej   -  411 zł. 

     18.   Bożena Trzeszczak  -  411 zł. 

     19.   Marta Łochowska   -  411 zł. 

     20.   Aneta Wróblewska  -  411 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

         


